РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2024                                                       № 30                                                           х.Вяжа

Об изменении адреса

В соответствии со мт.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ст.47 Устава Муниципального образования «Вяжинское сельское поселение», в связи с уточнением адресного хозяйства.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить адрес: домовладению: жилому дому общей площадью 85,1 кв.м.,сараю, общей площадью 56,4 кв.м., летней кухне, общей площадью 30,2 кв.м. принадлежащих  Сетраковой Екатерине Евграфовне (паспорт 6004 947954 выдан ОВД Кашарского района Ростовской области 28.09.2004 г.) , с 346212 «Ростовская область, Кашарский район, х. Ольховый  на «Россия ,346212, Ростовская область, Кашарский район, х. Ольховый, ул. Лесная № 78.

2.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
 Вяжинского сельского поселения                                               П.Н.Колузонов